JUSTIÇA ELEITORAL
|TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 122/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, incisoXXI, do Regimento Interno do Tribunal, e tendo emvista o que foi decidido nos autos do ProcedimentoAdministrativo nº 260174/2008,

RESOLVE:

LOTARa servidora removida do Tribunal RegionalEleitoral do Maranhão, ALESSIANE GUIMARÃES REIS MENDES, TécnicoJudiciário — Área Administrativa, na Seção de Registros Funcionais da Coordenadoriade Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas a partir de 26/02/2009.

a

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de fevereiro de 2009.

Desembargadora BE A PRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:53:15-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100